
Prizma

Visit Website

®

DOVER FUELING SOLUTIONS

Existuje 
spektrum 
možností
ROZVÍJTE SVÉ PODNIKÁNÍ 
SE ŠIRŠÍM SPEKTREM 
PLATEBNÍCH MOŽNOSTÍ,TYPŮ 
PALIVA,PŘIPOJENÍ A ZISKU



Prizma

19K+

42K+

73

715M+

DOVER FUELING SOLUTIONS

Vaše 
podnikání, 

V plné barvě
Představujeme Prizmu, propojené centrum mobility a pohodlí, které 
přináší nové možnosti do vašeho maloobchodního podnikání. 
Prizma vám umožní vidět vaše podnikání v novém barevném světle 
a do větší hloubky – zahrnující kontinuum možností a příležitostí 
včetně komplexních bezpečných plateb, čistých a konvenčních typů 
paliv a propojených cloudových řešení. Prizma usnadňuje ovládání 
na místě i na dálku a umožňuje vám optimalizovat zkušenosti vašich
 zákazníků, což v konečném důsledku vede k maximalizaci zisků 
vašich stránek.

Cloudový ekosystém Prizma vám umožňuje vidět věci jasněji a 
fungovat efektivněji. Cloudový ekosystém Prizma kombinuje Tokheim
 OASE™ (online autorizační a přepínací prostředí) a platformu 
propojených řešení DFS DX™ (stejně jako interoperabilitu 
s partnerskými řešeními a zákaznickými prostředími). Tato 
kombinace přináší špičkové zpracování plateb a flexibilitu spolu 
s analýzou dat a přehledy. Prizma přináší nový význam slova 
„konektivita“ prostřednictvím svého spektra integračních příležitostí 
pro rozvoj vašeho podnikání.

S Prizmou pokrýváme celé spektrum maloobchodního prodeje.
Jsme na vaší vlnové délce. Dovolte nám osvětlit vás a vaše zákazníky.

Rozvíjejte své podnikání za 
pomocí více platebních 
možností, typů paliv, 
připojení a zisků.

MALOOBCHODNÍCH PRODEJCŮ PALIV 
V EMEA VYBAVENÉ ŘEŠENÍMI PRIZMA

TOKHEIM CRYPTO VGA™ OPT (VENKOVNÍ 
PLATEBNÍ TERMINÁL) INSTALOVÁNO A 
PŘIPOJENO K PRIZMA

ZEMÍ

TRANSAKCE Z 27 ZEMÍ BYLY V ROCE 2021 
ZPRACOVÁNY PROSTŘEDNICTVÍM PLATEBNÍ 
BRÁNY TOKHEIM OASE



Prizma

Tokheim Crypto VGATokheim OASE

Prizma

R E F U E L

C O N N E C T

S H O P C H E C K O U T

Nové Možnosti

Prizma přivádí zákazníky do vašeho c-store. 
Maximalizujte příležitosti a zvyšte své zisky 
inzerováním potravin v obchodech a výhod 
z restaurací, stejně jako integrací věrnostních 
programů a propagačních nabídek, a poté 
dokončete nakupování prostřednictvím rychlých,
 flexibilních, bezpečných a vyhovujících 
pokladen.

Prizma spolupracuje se všemi hlavními typy 
bankovních karet a více než 250 palivovými 
kartami a prostřednictvím Tokheim OASE 
usnadňuje platby v souladu s PCI. Podporuje 
vnitřní i venkovní platební metody, včetně 
výdejního automatu, platebního terminálu, 
bankovek a v mobilní aplikaci. Uvnitř obchodu 
můžete také maximalizovat propustnost 
zákazníků pomocí našich nejmodernějších 
systémů samoobslužných pokladen.

Crypto VGA OPT je náš nejpokročilejší 
venkovní platební terminál. Díky revoluční 
dotykové obrazovce je proces platby snadný. 
Intuitivní grafika na obrazovce rychle a snadno 
provede koncového uživatele procesem 
debetní, kreditní, palivové a věrnostní karty. 
Nejde ale jen o inovativní design a rychlost. 
Crypto VGA OPT je vysoce bezpečné 
transakční řešení. Zahrnuje sadu robustních 
mechanismů proti podvodům a je certifikován 
v souladu s nejnovějšími schváleními odvětví 
platebních karet (PCI).

Zážitek bez komplikací

Snadné umístění & Dálkové ovládání

C O N T R O L

Optimize Customer Experience & Site Profits



Prizma

DX Retail™ and DFS DX

Open Interface

DFS ONE Portal

Prizma

Prizma: At The Core
P r i z m a  H a r d w a r e  |  D F S  S e l f - C h e c k o u t  K i o s k  |  D X  R e t a i l

 
T o k h e i m  O A S E  |  D F S  O N E  P o r t a l

S Prizmou pokrýváme 
celé spektrum 
maloobchodního prodeje.
Jsme na vaší vlnové 
délce. Dovolte nám 
osvětlit vás a vaše 
zákazníky.

Nové příležitosti 
Cloud Ecosystem 

Mnoho nových možností a příležitostí pto Vaše 
podnikání

Díky DX Retail – nedílné součásti ekosystému 
Prizma – jste schopni vzdáleně spravovat svá 
prodejní místa, včetně přidávání nových produktů, 
spouštění promo akcí, generování zpráv a 
provádění aktualizací na více místech. 
Platforma DFS DX navíc umožňuje vzdálenou 
správu a přehled o nabíjení elektromobilů, 
platebních transakcích, výdejních stojanech, řešení 
pro zásoby a sklady, atd.

Otevřené rozhraní Prizmy vás informuje a máte 
nad svým podnikáním kontrolu. Můžete se také 
připojit k jakémukoli systému back-office nebo 
centrály.

Portál DFS ONE je komplexní řešení, které 
poskytuje a integruje nejcennější data z portfolia 
produktů DFS do jediné, jednotné, harmonizované a 
efektivní webové platformy. 
ONE Portal byl navržen tak, aby jej zákazníci 
CHTĚLI používat, místo aby jim to bylo přikázáno. 
Zákazníci mohou sledovat varování, aktiva, prodej 
pohonných hmot, platební transakce a spravovat 
flotilové karty prostřednictvím modulů pro vydávání 
karet.

Rozšiřte možnosti příjmů ze svých prodejen pomocí 
schopnosti Prizmy podporovat jakýkoli typ paliva – 
ať už konvenční nebo čisté – a také jakýkoli typ 
platby. Prizma je jediné řešení, které potřebujete
k optimalizaci rovnováhy mezi operacemi na výdejní
 ploše a maloobchodním prodejem, abyste 
maximalizovali propustnost zákazníků.

Diverzifikujte možnosti 
doplňování paliva

Výkonné a flexibilní 
ovládání míst

Převezměte kontrolu nad svými zařízeními na 
výdejních plochách a zefektivněte své obchodní 
operace s Prizmou, bezchybným propojeným 
systémem, který se snadno integruje s výdejními 
stojany paliva, cenovými značkami, měřiči hladin, 
nabíječkami elektrických vozidel, myčkami aut a 
videosystémy... vlastně celým spektrem produktů a 
služeb. Kromě toho Prizma využívá standardní i 
proprietární protokoly a je připravena na 
budoucnost, aby mohla snadno přijímat nová 
zařízení a protokoly.

Rozšířený Eco-System
T o k h e i m  C r y p t o  V G A  O P T  |  D F S  D X  C o n n e c t e d  S o l u t i o n s  P l a t f o r m  |



©2023 Dover Fueling Solutions. All rights reserved. DOVER, the DOVER D Design, DOVER FUELING SOLUTIONS, and other trademarks referenced herein are trademarks of Delaware Capital Formation 
Inc., Dover Corporation, Dover Fueling Solutions UK. Ltd., and their affiliated entities, registered or claimed in the United States and various other countries. 13.09.23


